
 
 
 

čj. RML/751/22/Kl-530/4 
 
 

Elkor – Michal Kortyš 
Mařákova 1149 
570 01  Litomyšl 

 
  

 
Litomyšl 22. 11. 2022 
 
 
Věc: Objednávka výměny zdrojů a svítidel 
 
Objednávám u Vás výměnu vybraných světelných zdrojů a svítidel v našich budovách dle specifikace 
a rozpočtu v Příloze č. 1 této objednávky. 
 
Cena celkem:   436 415 Kč bez DPH (528 062,15 vč. DPH) 
   Cena zahrnuje nové světelné zdroje a svítidla včetně jejich dopravy, montáže, 
   potřebného montážního materiálu i veškeré další případné náklady související 
   s realizací zakázky.  
 
Termín realizace:  do 22. prosince 2022  
 
Způsob platby:    fakturou po provedení zakázky 
 
Přijetím objednávky prohlašujete, že: 
a) Vámi při osobní prohlídce stanovené potřebné počty a druhy nyní objednávaných nových zdrojů a svítidel 
odpovídají realitě; 
b) nově Vámi instalované zdroje a svítidla dle této objednávky budou odpovídat všem potřebným 
bezpečnostním a dalším normám a nebudou v zapnutém i vypnutém stavu vydávat jakékoli zvuky, které by 
rušily návštěvníky či pracovníky muzea. 
 
 
Objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv („zákon o registru smluv“), zveřejněna 
v registru smluv, přičemž: 
a) objednávka bude zveřejněna v plném znění s výjimkou Přílohy č. 1; 
b) uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou provede Regionální muzeum v Litomyšli, a to 
obratem, nejpozději však do 30 dní od akceptace objednávky druhou stranou. 
Objednávky nabývají účinnosti až dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
 
Přílohy: 
1 – Specifikace a rozpočet 
 
  
  S pozdravem 
 
       Mgr. René Klimeš 
           ředitel Regionálního muzea v Litomyšli 
 
 
Vyřizuje: Mgr. René Klimeš, mobil: 739 031 849, email: klimes@rml.cz 
 

Jiráskova 9, 570 01 Litomyšl   IČO: 71191283 
tel: 461 615 287, fax: 461 614 626  Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Litomyšl  
email: info@rml.cz    Číslo účtu:  188726427/0300 
URL: www.rml.cz 
 



From: Michal Kortyš [mailto:kortys@elkor.cz]  
Sent: Tuesday, November 22, 2022 10:43 PM 
To: 'Mgr. René Klimeš' <klimes@rml.cz> 
Subject: RE: OBJEDNÁVKA - výměna svítidel a zdrojů - Regionální muzeum v Litomyšli 

 

Zdravím, potvrzuji objednávku. Děkujeme a s pozdravem M.kortyš 

 

From: Mgr. René Klimeš [mailto:klimes@rml.cz]  
Sent: Tuesday, November 22, 2022 1:41 PM 
To: kortys@elkor.cz 
Subject: OBJEDNÁVKA - výměna svítidel a zdrojů - Regionální muzeum v Litomyšli 

 

Dobrý den, 

v příloze emailu Vám zasílám objednávku na výměnu svítidel a zdrojů v budovách Regionálního muzea v Litomyšli. 

Prosím o potvrzení přijetí objednávky. 

Děkuji. 

S pozdravem 

René Klimeš 

 

 

Mgr. René Klimeš 

ředitel 

 

 

 

 

 

Neobsahuje žádné viry.www.avg.com 

 

 
 


